ПРОТОКОЛ
заседания Государственной экзаменационной комиссии
по проведению государственной итоговой аттестации выпускников аспирантуры
Института проблем комплексного освоения недр им. академика Н.В. Мельникова Российской академии наук
[bookmark: _GoBack]

	О сдаче государственного экзамена по направленности:
	« ____ » ___________20__ г.

	(Наименование направленности)

	Направление подготовки:

	(шифр)
	(наименование специальности)

	Экзаменуется обучающийся

	(фамилия, имя, отчество – при наличии)

	Отдел:

	(Наименование отдела)

	Присутствовали:
	Председатель:
	Ученое знание, степень, ФИО

	Члены:

Вопросы:
	1.

	2.

	3.

	Признать, что обучающийся сдал государственный экзамен с оценкой

	(Оценка)

	Особые мнения членов Государственной экзаменационной комиссии:

	Председатель:
	Подпись

	ФИО

	Члены Государственной экзаменационной комиссии:

	Секретарь: